
UCHWAŁA NR IV/72/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe,

uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 
realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły 
do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827, Dz. U. z 2018 r. poz. 1496 
i 1693), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016), art. 33a oraz art. 34a ust. 2 i Rozdział 10a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1983, Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 32 ust. 5 i 6 oraz 
art. 39 ust. 2-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. 
(z późn. zm.) w punkcie I.1 w tabeli przypis 1 otrzymuje brzmienie:

”
1 Szczegółowe warunki korzystania z biletów określono w załączniku Nr 3 do uchwały. Ceny 

biletów zawierają należny podatek od towarów i usług. 
Dopuszcza się nabywanie przez operatorów świadczących usługi dystrybucji biletów 
komunikacji miejskiej w systemach mobilnych, biletów do kasowania  z rabatem 2 % od ceny 
poszczególnych biletów wymienionych w tabeli. Zakupione przez tych operatorów bilety, 
odsprzedawane będą pasażerom Komunikacji Miejskiej w Krakowie w pełnych cenach. 
Szczegółowe warunki tej dystrybucji biletów będą ustalane przez Gminę Miejską Kraków 
w stosownych umowach zawieranych z określonymi operatorami.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: E813EC83-24B5-4E23-945B-8B5000EB55B3. Podpisany Strona 1




